
 

Vzgojno varstveni zavod Kekec Grosuplje 

Trubarjeva cesta 15 

1290 Grosuplje 

 

 

Zapisnik 3. hišnega aktiva, ki je potekal 1. 3. 2023 ob 16.30 uri v prostorih enote Kekec - 

stare jasli.  

 

Prisotni: Tina Pajnič, Tamara Ilovar, Helena Kocman Nučič, Anja Horvat, Katarina Glinšek, 

Žan Bregar, Petra Prevec. 

Odsotni: Tanja Murn, Darinka Zupančič. 

 

Dnevni red:  

 Pozdrav prisotnim. 

 Pregled zapisnika drugega hišnega aktiva. 

 Diskusija o prepoznavanju fizičnega in psihičnega zapostavljanja otrok. 

 Razno. 

 

Ad/1: Pozdrav prisotnim. 

V prvi točki dnevnega reda je svetovalna delavka Petra Prevec vse lepo pozdravila in predlagala 

da preidemo na naslednjo točko dnevnega reda. 

 

Ad/2: Pregled zapisnika drugega hišnega aktiva.  

V tej točki smo pogledale zapisnik drugega hišnega aktiva. Naši dogovori, zadolžitve in načrti 

iz zapisnika so bili upoštevani in se uspešno izvajajo. Zapisnik je bil soglasno sprejet.  

 

Ad/3: Diskusija o prepoznavanju fizičnega in psihičnega zapostavljanja otrok. 

Naša sodelavka Petra Prevec je za diskusijo pripravila interno gradivo na temo »Oblike 

zanemarjanja otrok«. Skupinsko smo obravnavali posamezne oblike zanemarjanja otroka. Vsak 

od nas je prebral eno od oblik zanemarjanja otroka, katero smo obrazložili tudi na različnih 

primerih. Ugotovili smo, da je ugotavljanje tovrstnega zapostavljanja otrok zelo zahtevno. 

Zanemarjanje otroka lahko v najbolj splošnem pomenu opredelimo kot premajhno aktivnost ali 

prizadevanje, ki privede do nezaželenih posledic pri mladoletni osebi, za obstoj obravnave 

kaznivega dejanja pa ne zadostuje. Ugotovili smo tudi, da vsaka kršitev starševskih dolžnosti, 

še ne pomeni storitve kaznivega dejanja. Take kršitve urejajo na centru za socialno delo. 

Obnovili smo postopek ravnanja pri ugotavljanju možnosti obstoja kaznivega dejanja. 



 

Ad/4: Razno; 

 načrt za naslednji hišni aktiv,  

 nadaljevanje današnje teme z predstavitvijo dobrih praks pri reševanju problemov na 

naslednjem sestanku, 

 praznovanje 70. obletnice delovanja vrtca Kekec. 

 

 

Aktiv se je končal ob 19.00. 

Zapisnik je zapisala:  

Tamara Ilovar 

 

 


